
БАШҠОРТОСТАН  

РЕСПУБЛИКАҺЫ САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ «БАЛАЛАР  

(ҮҪМЕРҘӘР) ИЖАДЫ ҺАРАЙЫ» 

ӨҪТӘМӘ БЕЛЕМ БИРЕҮСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Б(Ү)ИҺ ӨББ МБУ Салауат k.) 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) 

ТВОРЧЕСТВА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ РЕСПУБЛИКИ  

БАШКОРТОСТАН 

(МБУ ДО ДД(Ю)Т г. Салавата) 
 

  

БОЙОРОҠ 
 

 ПРИКАЗ 

14 июля 2020 й. 
 

№ 92 14 июля 2020 г. 

Салауат k.  г. Салават 
                                                                                                       

                 

 

Об утверждении плана мероприятий по антитеррористической 

защищенности МБУ ДО ДД(Ю)Т г.Салавата 

на 2020-2021 учебный год 
  

В целях организации и проведения работы по обеспечению 

антитеррористической безопасности, охраны жизни, здоровья обучающихся 

и работников в МБУ ДО ДД(Ю)Т г.Салавата в 2020-2021 учебном году,                

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить план мероприятий по антитеррористической 

защищённости МБУ ДО ДД(Ю)Т г.Салавата на 2020-2021 учебный год.  

2. Давлетовой В.В., секретарю руководителя ознакомить                                

с утвержденным планом заинтересованных лиц под роспись.  

3. Контроль за реализацией плана оставляю за собой. 

 
                                                                                            

 

 

Директор              И.А. Галиева 

 


